別記
第５号様式（第１１条第３項）

緑化協定の一部変更に係る届出書

　　年　　月　　日

千葉県知事　　　○　○　○　○　様

（市町村名）長　　○　○　○　○　様

（協定締結者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
電話番号
担当者
　　年　　月　　日付けで締結した緑化協定の一部を下記のとおり変更したいので、緑化協定実施要綱第１１条第３項の規定により届出します。

記

１　事業所概要
(1) 事業所名
(2) 事業所所在地

２　変更内容
(１)敷地面積・緑地についての変更
	区分
	変更前
	変更後
	増減

	敷地面積
	㎡
	㎡
	㎡

	緑地面積（緑地率）
	㎡（　％）
	㎡（　％）
	㎡（　％）

	樹木緑地（緑地率）
	㎡（　％）
	㎡（　％）
	㎡（　％）

※添付図書：緑地計画書（第1号様式）、緑地配置図（変更前・後）、緑地求積図、植
栽配置図（植栽がある場合のみ）。
(２)上記以外の変更（変更前後を記載すること）
３　変更理由